MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 423, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024

O  PRÓ-REITOR  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  DELTA  DO
PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela Portaria Nº 122, de 09 de fevereiro de 2023, no uso de
suas atribuições, considerando o processo n° 23855.007446/2024-41, RESOLVE:

Art.  1º  Designar  GLAUCIANE  RAMOS  DE  MIRANDA,  SIAPE:  3405062,  chefe  da  Divisão  de
Recrutamento e Seleção da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/PROGEP (FG-01) para substituir
RICARDO JOSÉ FERRY SAMPAIO, SIAPE: 1304972, Chefe de Divisão de Pagamento de Pessoal da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/PROGEP (FG-01) no período de 22/10/2024 a 31/10/2024,
por motivo de férias do titular.

Art. 2º Tornar sem efeito a Portaria PROGEP nº 412 de 15 de Outubro de 2024 publicada no
Boletim de Serviço ANO V - Nº 192 Quarta-feira, 16 de outubro de 2024.

 Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Aurélio Vinícius Araújo Silva

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

		2024-10-24T09:16:36-0300
	AURELIO VINICIUS ARAUJO SILVA:97125458300